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MEMORIÁL MICHAELA DROZDA – 25. 7. 2025, 50m, 8 drah 

Funkce personálu – sbor rozhodčích 
 

Radek Jung      Vrchní rozhodčí 

Josef Dušek      Startér 

Jan Nevrkla      Hlasatel 

Václav Eybl      Obsluha časomíry 

Jakub Voráček, Miloslav Beránek  Obrátkový rozhodčí  

Milena Dušková     Časoměřič dráha 1 

Adriana Čipižáková    Časoměřič dráha 2 

Marcela Pávová     Časoměřič dráha 3 

Martin Čipižák     Časoměřič dráha 4 

Antonín Nevrkla     Časoměřič dráha 5 

David Kinšt      Časoměřič dráha 6 

Petr Ždánský     Časoměřič dráha 7 

Oldřich Beníček     Časoměřič dráha 8 

Matěj Cagaň     Callroom 

Tadeáš Drozd     Asistent callroomu 

Vitalij Kulhánek     DJ 

Vít Šašek      Hlasatel štafet 

Vytahovači       Armáda ČR 

Fotograf      Adéla Borkovcová, Filip Eybl 

Štafety: Cíl / obrátka 

Elena Eyblová / Petr Frýba    Časoměřič štafet dráha 1 

Agáta Koupilová / Eva Mrázková   Časoměřič štafet dráha 2 

Marcela Pávová / Dominika Míčková  Časoměřič štafet dráha 3 

Filip Eybl / Milan Man     Časoměřič štafet dráha 4 

Antonín Nevrkla / Tomáš Hlavinka   Časoměřič štafet dráha 5 

Anna Poláková / Oldřich Beníček   Časoměřič štafet dráha 6 

Petr Ždánský / Martin Kovář    Časoměřič štafet dráha 7 



1. 50 m Volný způsob – Muži / 50 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Frýba Petr 2003 S8 CZE-SKKBr 482 31.46 

☺2 Koupilová Agáta 1999 S5 CZE-SKKBr 465 45.47 

☺3 Man Milan 1993 S9 CZE-KČB 407 31.76 
4 Nevrkla Michal 1972 S9 CZE-PPP 336 33.83 
5 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 266 49.79 
6 Mrázková Eva 2002 S8 CZE-PPP 224 46.30 
7 Ždánský Jakub 2014 S8 CZE-SKKBr 183 43.43 
8 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 176 54.74 
9 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 175 54.81 

10 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 172 47.17 
11 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 167 55.87 
12 Chmelař Radek 1987 S5 CZE-PPP 165 1:00.17 
13 Borkovcová Eliška 2008 S9 CZE-SKKBr 162 48.13 
14 Nášelová Veronika 2004 S16 CZE-SKKBr 153 58.94 
15 Oberstein Hubert 1999 S14 CZE-PPP 146 43.13 

16-17 Eroshenko Leonid 2011 S16 CZE-PPP 122 58.71 
16-17 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SKKBr 122 1:36.66 

18 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SKKBr 121 1:08.09 
19 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 118 50.19 
20 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SKKBr 106 1:43.39 
21 Kadlec Viktor 2011 S8 CZE-SKKBr 103 52.60 
22 Sladký Jakub 2009 S7 CZE-SKKV 99 1:04.83 
23 Šindelář Michal 1989 S6 CZE-SKKV 96 1:09.57 
24 Frajer Vojtěch 1998 S2 CZE-PPP 81 2:39.10 

25-26 Saitz Tadeáš 2011 S7 CZE-PPP 76 1:12.15 
25-26 Sladký Jan 2009 S7 CZE-SKKV 76 1:11.98 

27 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 74 2:22.01 
28-29 Horáková Adéla 2014 S7 CZE-PPP 72 1:21.92 
28-29 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 72 2:48.12 

30 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKBr 69 1:19.30 
31 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 67 1:00.62 
32 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 62 1:10.89 
33 Klokan Filip 1992 S14 CZE-PPP 60 57.80 
34 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKBr 57 3:09.07 
35 Vaníček Martin 1970 S8 CZE-SKKBr 49 1:07.33 
36 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 47 1:11.15 
37 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SKKV 31 3:44.43 
38 Honek Jakub 2013 S6 CZE-CŽBB 22 2:05.41 

 Beníčková Julie 2017 NE CZE-SKKBr 0 1:13.58 
 Beníčková Martina 2015 NE CZE-SKKBr 0 1:29.63 
 Beránek Antonín 2018 NE CZE-PPP 0 1:43.59 



1. 50 m Volný způsob – Muži / 50 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
 Eybl Filip 2008 NE CZE-PPP 0  
 Eybl Václav 2006 NE CZE-PPP 0 26.77 
 Horáček Jan 1974 AB CZE- 0 46.14 
 Karfus Miroslav 1955 S9 CZE-SKKBr 0  
 Kolářová Barbora 2009 NE CZE-PPP 0 38.90 
 Kolářová Eliška 2006 NE CZE-PPP 0 35.11 
 Kolářová Emma 2011 NE CZE-PPP 0 45.50 
 Kovář Antonín 2011 NE CZE-PPP 0 30.19 
 Kovář Jan 2008 NE CZE-PPP 0 27.46 
 Kratochvílová Anna 2018 NE CZE-SKKBr 0 1:16.65 
 Lagron Sebastian 2017 NE CZE-PPP 0 1:14.49 
 Pallmannová Adéla 2009 AB CZE-SKKV 0 2:04.66 
 Škripko Adam 2018 NE CZE-PPP 0 54.49 

  



2. 50 m Prsa – Muži / 50 m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Koupilová Agáta 1999 SB5 CZE-SKKBr 352 1:04.77 

☺2 Kostomlatská Anna 1997 SB16 CZE-PPP 302 58.13 NR 

☺3 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SKKBr 255 1:22.42 
4 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SKKBr 215 55.95 
5 Klouda Jakub 1989 SB2 CZE-PPP 198 1:53.61 
6 Man Milan 1993 SB8 CZE-KČB 191 52.35 
7 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SKKBr 187 1:36.21 
8 Vaníček Martin 1970 SB8 CZE-SKKBr 178 53.54 
9 Oberstein Hubert 1999 SB14 CZE-PPP 160 51.96 

10 Drozdová Adéla 2001 SB7 CZE-PPP 146 1:24.48 
11 Namura Jakub 1988 SB7 CZE-PPP 143 1:09.46 
12 Nášelová Veronika 2004 SB16 CZE-SKKBr 127 1:17.49 
13 Ždánský Jakub 2014 SB7 CZE-SKKBr 114 1:16.18 
14 Klvaň Tomáš 2008 SB5 CZE-PPP 113 1:32.78 
15 Sladký Jakub 2009 SB6 CZE-SKKV 105 1:26.06 
16 Frajer Vojtěch 1998 SB2 CZE-PPP 104 2:36.71 
17 Šindelář Michal 1989 SB5 CZE-SKKV 95 1:39.57 
18 Sladký Jan 2009 SB6 CZE-SKKV 93 1:30.22 
19 Karfus Miroslav 1955 SB8 CZE-SKKBr 10 2:18.70 

 Pallmannová Adéla 2009 AB CZE-SKKV 0 1:41.21 
  



3. 100 m Prsa – Muži / 100 m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Navrátil Martin 1999 SB4 CZE-PPP 389 2:26.34 

  1:10.73 2:26.34 (1:15.61) 
☺2 Kostomlatská Anna 1997 SB16 CZE-PPP 286 2:10.14 

  1:01.04 2:10.14 (1:09.10) 

☺3 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 278 2:21.89 
  1:07.80 2:21.89 (1:14.09) 

4 Čermák Matouš 2000 SB9 CZE-CŽBB 191 1:50.97 
  48.72 1:50.97 (1:02.25) 

5 Klvaň Tomáš 2008 SB5 CZE-PPP 134 3:10.10 
  1:33.41 3:10.10 (1:36.69) 

6 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SKKBr 112 2:26.67 
  1:09.67 2:26.67 (1:17.00) 

7 Honek Jakub 2013 SB6 CZE-CŽBB 45 4:24.25 
  2:11.24 4:24.25 (2:13.01) 

  



4. 50 m Znak – Muži / 50 m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 503 57.76 

☺2 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 247 50.48 

☺3 Nevrkla Michal 1972 S9 CZE-PPP 214 45.57 
4 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 195 49.23 
5 Hlaváček Filip 1994 S3 CZE-PPP 157 1:46.45 
6 Marek Jan 1992 S2 CZE-SKKBr 123 2:14.03 
7 Ždánský Jakub 2014 S8 CZE-SKKBr 114 58.86 
8 Horáková Adéla 2014 S7 CZE-PPP 112 1:28.89 
9 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKBr 102 1:17.31 

10 Saitz Tadeáš 2011 S7 CZE-PPP 99 1:17.65 
11 Sladký Jan 2009 S7 CZE-SKKV 92 1:20.00 
12 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SKKBr 90 1:22.23 
13 Sladký Jakub 2009 S7 CZE-SKKV 83 1:23.44 

14-15 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SKKBr 80 2:24.71 
14-15 Javor Marek 1993 S3 CZE-PPP 80 2:28.87 

16 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 75 2:51.15 
17 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SKKV 65 1:12.51 
18 Kadlec Viktor 2011 S8 CZE-SKKBr 58 1:13.66 
19 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 54 1:39.57 
20 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SKKV 47 3:42.71 
21 Klokan Filip 1992 S14 CZE-PPP 34 1:18.93 
22 Honek Jakub 2013 S6 CZE-CŽBB 29 2:08.28 
23 Eroshenko Leonid 2011 S16 CZE-PPP 23 1:54.31 

  



5. 50 m Motýlek – Muži / 50 m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Čermák Matouš 2000 S9 CZE-CŽBB 175 46.01 

☺2 Borkovcová Eliška 2008 S9 CZE-SKKBr 96 1:00.22 

☺3 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 59 1:08.25 
 Dušek Josef 1967 NE CZE-PPP 0 1:02.14 
 Eybl Václav 2006 NE CZE-PPP 0 28.16 
 Škripko Agáta 2008 NE CZE-PPP 0 31.27 
 Škripko Filip 1973 NE CZE-PPP 0 31.92 

  



6. 100 m Motýlek – Muži / 100 m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Frýba Petr 2003 S8 CZE-SKKBr 309 1:27.51 

  38.02 1:27.51 (49.49) 
  



7. 200 m Volný způsob – Muži / 200 m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Mrázková Eva 2002 S8 CZE-PPP 232 3:37.44 

  47.51 1:41.39 (53.88) 2:39.00 (57.61) 3:37.44 (58.44) 
☺2 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SKKBr 213 3:43.49 

  49.87 1:48.86 (58.99) 2:48.11 (59.25) 3:43.49 (55.38) 

☺3 Čermák Matouš 2000 S9 CZE-CŽBB 179 3:23.47 
  43.92 1:33.11 (49.19) 2:27.44 (54.33) 3:23.47 (56.03) 

4 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 161 4:36.33 
  56.41 2:06.02 (1:09.61) 3:19.61 (1:13.59) 4:36.33 (1:16.72) 

5 Javor Marian 1963 S6 CZE-PPP 157 4:39.23 
  1:06.19 2:16.97 (1:10.78) 3:30.33 (1:13.36) 4:39.23 (1:08.90) 

6 Kadlec Viktor 2011 S8 CZE-SKKBr 88 4:30.01 
  1:00.48 2:09.10 (1:08.62) 3:21.62 (1:12.52) 4:30.01 (1:08.39) 

7 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SKKBr 83 6:00.38 
  1:21.15 2:52.54 (1:31.39) 4:27.28 (1:34.74) 6:00.38 (1:33.10) 

 Horáček Jan 1974 AB CZE- 0 4:30.48 
  58.86 2:00.85 (1:01.99) 3:09.30 (1:08.45) 4:30.48 (1:21.18) 

 Kovář Antonín 2011 NE CZE-PPP 0 2:30.30 
  33.89 1:11.54 (37.65) 1:50.98 (39.44) 2:30.30 (39.32) 

 Kovář Jan 2008 NE CZE-PPP 0 2:08.80 
  29.90 1:02.83 (32.93) 1:36.62 (33.79) 2:08.80 (32.18) 

  



8. 150 m Polohový závod – Muži / 150 m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Hlaváček Filip 1994 SM3 CZE-PPP 154 6:47.26 

  1:56.86 4:33.29 (2:36.43) 6:47.26 (2:13.97) 
☺2 Klouda Jakub 1989 SM3 CZE-PPP 130 7:22.90 

  1:51.87 4:27.58 (2:35.71) 7:22.90 (2:55.32) 
  



9. 200 m Polohový závod – Muži / 200 m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 
Rank Name YOB Class Club Points Time 

 
☺1 Čipižáková Johana 2013 SM9 CZE-PPP 161 4:26.94 

☺2 Chmelař Radek 1987 SM5 CZE-PPP 150 5:54.91 
  1:30.16 2:48.28 (1:18.12) 4:20.12 (1:31.84) 5:54.91 (1:34.79) 

☺3 Páv Lukáš 2013 SM8 CZE-PPP 123 4:31.66 
  1:06.30 2:03.31 (57.01) 3:36.03 (1:32.72) 4:31.66 (55.63) 

  



Dvojboj / Duathlon 

Masters (40+) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 
Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Nevrkla Michal 1972 CZE-PPP 336 33.83 50VZ / 50FR S9 550 
    214 45.57 50Z / 50BA S9  

2 Javor Marian 1963 CZE-PPP 175 54.81 50VZ / 50FR S6 332 
    157 4:39.23 200VZ / 200FR S6  

3 Vaníček Martin 1970 CZE-SKKBr 178 53.54 50P / 50BR SB8 227 
    49 1:07.33 50VZ / 50FR S8  

4 Karfus Miroslav 1955 CZE-SKKBr 10 2:18.70 50P / 50BR SB8 10 
    0  50VZ / 50FR S9  

5-7 Dušek Josef 1967 CZE-PPP 0 1:02.14 50M / 50BU NE 0 
5-7 Horáček Jan 1974 CZE- 0 4:30.48 200VZ / 200FR AB 0 

    0 46.14 50VZ / 50FR AB  
5-7 Škripko Filip 1973 CZE-PPP 0 31.92 50M / 50BU NE 0 

  



Dospělí Muži / Adults Men (U40M) 
Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 
1 Frýba Petr 2003 CZE-SKKBr 482 31.46 50VZ / 50FR S8 791 

    309 1:27.51 100M / 100BU S8  
2 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 389 2:26.34 100P / 100BR SB4 655 

    266 49.79 50VZ / 50FR S5  
3 Man Milan 1993 CZE-KČB 407 31.76 50VZ / 50FR S9 598 

    191 52.35 50P / 50BR SB8  
4 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 503 57.76 50Z / 50BA S4 503 
5 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 278 2:21.89 100P / 100BR SB5 445 

    167 55.87 50VZ / 50FR S6  
6 Beníček Ondřej 2004 CZE-SKKBr 255 1:22.42 50P / 50BR SB4 376 

    121 1:08.09 50VZ / 50FR S5  
7 Čermák Matouš 2000 CZE-CŽBB 191 1:50.97 100P / 100BR SB9 370 

    179 3:23.47 200VZ / 200FR S9  
8 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 198 1:53.61 50P / 50BR SB2 328 

    130 7:22.90 150PZ / 150IM SM3  
9 Chmelař Radek 1987 CZE-PPP 165 1:00.17 50VZ / 50FR S5 315 

    150 5:54.91 200PZ / 200IM SM5  
10 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 157 1:46.45 50Z / 50BA S3 311 

    154 6:47.26 150PZ / 150IM SM3  
11 Král Tomáš 1988 CZE-SKKBr 187 1:36.21 50P / 50BR SB4 309 

    122 1:36.66 50VZ / 50FR S4  
12 Oberstein Hubert 1999 CZE-PPP 160 51.96 50P / 50BR SB14 306 

    146 43.13 50VZ / 50FR S14  
13 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 143 1:09.46 50P / 50BR SB7 210 

    67 1:00.62 50VZ / 50FR S8  
14 Šindelář Michal 1989 CZE-SKKV 96 1:09.57 50VZ / 50FR S6 191 

    95 1:39.57 50P / 50BR SB5  
15 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SKKBr 106 1:43.39 50VZ / 50FR S4 186 

    80 2:24.71 50Z / 50BA S4  
16 Frajer Vojtěch 1998 CZE-PPP 104 2:36.71 50P / 50BR SB2 185 

    81 2:39.10 50VZ / 50FR S2  
17 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SKKBr 102 1:17.31 50Z / 50BA S6 185 

    83 6:00.38 200VZ / 200FR S6  
18 Marek Jan 1992 CZE-SKKBr 123 2:14.03 50Z / 50BA S2 180 

    57 3:09.07 50VZ / 50FR S2  
19 Javor Marek 1993 CZE-PPP 80 2:28.87 50Z / 50BA S3 154 

    74 2:22.01 50VZ / 50FR S3  
20 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 75 2:51.15 50Z / 50BA S2 147 

    72 2:48.12 50VZ / 50FR S2  
21 Klokan Filip 1992 CZE-PPP 60 57.80 50VZ / 50FR S14 94 

    34 1:18.93 50Z / 50BA S14  
22 Eybl Václav 2006 CZE-PPP 0 28.16 50M / 50BU NE 0 

    0 26.77 50VZ / 50FR NE  
  



Dospělí Ženy / Adults Women (U40Ž / U40W) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 
Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Koupilová Agáta 1999 CZE-SKKBr 465 45.47 50VZ / 50FR S5 817 
    352 1:04.77 50P / 50BR SB5  

2 Kostomlatská Anna 1997 CZE-PPP 302 58.13 50P / 50BR SB16 588 
    286 2:10.14 100P / 100BR SB16  

3 Mrázková Eva 2002 CZE-PPP 232 3:37.44 200VZ / 200FR S8 456 
    224 46.30 50VZ / 50FR S8  

4 Poláková Anna 2004 CZE-SKKBr 215 55.95 50P / 50BR SB8 428 
    213 3:43.49 200VZ / 200FR S8  

5 Nášelová Veronika 2004 CZE-SKKBr 153 58.94 50VZ / 50FR S16 280 
    127 1:17.49 50P / 50BR SB16  

6 Drozdová Adéla 2001 CZE-PPP 146 1:24.48 50P / 50BR SB7 208 
    62 1:10.89 50VZ / 50FR S8  

7 Mikutová Adéla 2004 CZE-SKKV 65 1:12.51 50Z / 50BA S14 112 
    47 1:11.15 50VZ / 50FR S14  

8 Buchnerová Simona 1994 CZE-SKKV 47 3:42.71 50Z / 50BA S3 78 
    31 3:44.43 50VZ / 50FR S3  

9 Kolářová Eliška 2006 CZE-PPP 0 35.11 50VZ / 50FR NE 0 
  



Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 
Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 176 54.74 50VZ / 50FR S6 337 
    161 4:36.33 200VZ / 200FR S6  

2 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SKKBr 162 48.13 50VZ / 50FR S9 274 
    112 2:26.67 100P / 100BR SB9  

3 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 134 3:10.10 100P / 100BR SB5 247 
    113 1:32.78 50P / 50BR SB5  

4 Sladký Jakub 2009 CZE-SKKV 105 1:26.06 50P / 50BR SB6 204 
    99 1:04.83 50VZ / 50FR S7  

5 Sladký Jan 2009 CZE-SKKV 93 1:30.22 50P / 50BR SB6 185 
    92 1:20.00 50Z / 50BA S7  

6-10 Eybl Filip 2008 CZE-PPP 0  50VZ / 50FR NE 0 
6-10 Kolářová Barbora 2009 CZE-PPP 0 38.90 50VZ / 50FR NE 0 
6-10 Kovář Jan 2008 CZE-PPP 0 2:08.80 200VZ / 200FR NE 0 

    0 27.46 50VZ / 50FR NE  
6-10 Pallmannová Adéla 2009 CZE-SKKV 0 1:41.21 50P / 50BR AB 0 

    0 2:04.66 50VZ / 50FR AB  
6-10 Škripko Agáta 2008 CZE-PPP 0 31.27 50M / 50BU NE 0 

  



Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 
Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 247 50.48 50Z / 50BA S9 419 
    172 47.17 50VZ / 50FR S9  

2 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 195 49.23 50Z / 50BA S8 318 
    123 4:31.66 200PZ / 200IM SM8  

3 Ždánský Jakub 2014 CZE-SKKBr 183 43.43 50VZ / 50FR S8 297 
    114 58.86 50Z / 50BA S8  

4 Kadlec Viktor 2011 CZE-SKKBr 103 52.60 50VZ / 50FR S8 191 
    88 4:30.01 200VZ / 200FR S8  

5 Horáková Adéla 2014 CZE-PPP 112 1:28.89 50Z / 50BA S7 184 
    72 1:21.92 50VZ / 50FR S7  

6 Saitz Tadeáš 2011 CZE-PPP 99 1:17.65 50Z / 50BA S7 175 
    76 1:12.15 50VZ / 50FR S7  

7 Eroshenko Leonid 2011 CZE-PPP 122 58.71 50VZ / 50FR S16 145 
    23 1:54.31 50Z / 50BA S16  

8 Honek Jakub 2013 CZE-CŽBB 45 4:24.25 100P / 100BR SB6 74 
    29 2:08.28 50Z / 50BA S6  

9-10 Kolářová Emma 2011 CZE-PPP 0 45.50 50VZ / 50FR NE 0 
9-10 Kovář Antonín 2011 CZE-PPP 0 2:30.30 200VZ / 200FR NE 0 

    0 30.19 50VZ / 50FR NE  
  



Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 
Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1-6 Beníčková Julie 2017 CZE-SKKBr 0 1:13.58 50VZ / 50FR NE 0 
1-6 Beníčková Martina 2015 CZE-SKKBr 0 1:29.63 50VZ / 50FR NE 0 
1-6 Beránek Antonín 2018 CZE-PPP 0 1:43.59 50VZ / 50FR NE 0 
1-6 Kratochvílová Anna 2018 CZE-SKKBr 0 1:16.65 50VZ / 50FR NE 0 
1-6 Lagron Sebastian 2017 CZE-PPP 0 1:14.49 50VZ / 50FR NE 0 
1-6 Škripko Adam 2018 CZE-PPP 0 54.49 50VZ / 50FR NE 0 

  



Družstva / Teams 

Družstvo Závodní kategorie Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 
Team Race Categories Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP 

40+ Nevrkla Michal 50VZ / 50FR 336 

2689 2689 1 

40+ Javor Marian 50VZ / 50FR 175 
U40M Hlavinka Tomáš 50Z / 50BA 503 
U40M Navrátil Martin 100P / 100BR 389 
U40Ž / U40W Kostomlatská Anna 50P / 50BR 302 
U40Ž / U40W Mrázková Eva 200VZ / 200FR 232 
U19 Gabzdil Matěj 50VZ / 50FR 176 
U19 Klvaň Tomáš 100P / 100BR 134 
U15 Čipižáková Johana 50Z / 50BA 247 
U15 Páv Lukáš 50Z / 50BA 195 

 

SKKBr 

40+ Vaníček Martin 50P / 50BR 178 

2053 2053 2 

40+ Karfus Miroslav 50P / 50BR 10 
U40M Frýba Petr 50VZ / 50FR 482 
U40M Beníček Ondřej 50P / 50BR 255 
U40Ž / U40W Koupilová Agáta 50VZ / 50FR 465 
U40Ž / U40W Poláková Anna 50P / 50BR 215 
U19 Borkovcová Eliška 50VZ / 50FR 162 
U15 Ždánský Jakub 50VZ / 50FR 183 
U15 Kadlec Viktor 50VZ / 50FR 103 

 
KČB U40M Man Milan 50VZ / 50FR 407 407 407 3 
 

SKKV 

U40M Šindelář Michal 50VZ / 50FR 96 

406 406 4 
U40Ž / U40W Mikutová Adéla 50Z / 50BA 65 
U40Ž / U40W Buchnerová Simona 50Z / 50BA 47 
U19 Sladký Jakub 50P / 50BR 105 
U19 Sladký Jan 50P / 50BR 93 

 

CŽBB 
U40M Čermák Matouš 100P / 100BR 191 

236 236 5 
U15 Honek Jakub 100P / 100BR 45 

 
  



Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů 
Swimmers Men Women Total Number of Individual Start Entries 

Domácí / Domestic 45 19 64 127 
Zahraniční / International 0 0 0 0 
Celkem / Total 45 19 64 127 
Klub / Club 
1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 28 9 37 67 
2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SKKBr) 10 7 17 36 
3. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SKKV) 3 3 6 14 
4. Cesta životem bez bariér (CZE-CŽBB) 2 0 2 6 
5. Strakonice (CZE-) 1 0 1 2 
6. KONTAKT České Budějovice (CZE-KČB) 1 0 1 2 

 

 
 
Nejmladší závodník / The Youngest Racer Antonín Beránek Anna Kratochvílová Adam Škripko (2018) 
Nejstarší závodník / The Oldest Racer Miroslav Karfus (1955) 

 

Rekordy / Records 
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Plavci podle ročníků / Swimmers by YOB Ž / W

M



Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Celkem / Total 
Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 5 5 4 0 0 0 5 5 4 
SK KONTAKT BRNO (SKKBr) CZE 3 3 1 0 0 0 3 3 1 
Cesta životem bez bariér (CŽBB) CZE 1 0 1 0 0 0 1 0 1 
KONTAKT České Budějovice (KČB) CZE 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

 



     PODPORA 
 

Státní a obecní dotace                      Společenská odpovědnost firem                  
 

  

 

 

 

Dary právnických osob     
                Beckman Coulter 
                Česká republika s.r.o. 

                                                                                                 
                                                                                                                        
                      

 

Nadační a spolkové dary    Dary fyzických osob - rodiče, plavci, dobrovolníci 

                                                                        Jan Floriánek   /   Adriana Čipižáková 
 

                                                               Dana Šašková  /  rodina Balkových 

           Jan Hrubeš 

                                                                                    Aleš Laboutka / Leoš Tobolka / Dana Hochmannová                                                                 
c 

Produkty nejen k sežrání 
 

  

 

 

     

     
c 

Plaveme v tom společně 

Revolta s.r.o. / ARENA PRAHA s.r.o. / Plavecký bazén Strahov / Aquacentrum Šutka  
Armáda České republiky / Dopravní podnik hl. m. Prahy / Bitdefender 
Gordia Czech Republic s.r.o. / Hotel Duo a.s.  /  Darvis spol. s r.o. / Mariia Veselková 
 
 

Děkujeme za zprostředkování podpory 
 

Anežka Floriánková / Jakub Namura / Jiří Krňávek / Martin Fábry / Ondřej Hejsek  
Vít Šašek / Jan Müller / Kryštof Hochmann 



                 
PODPORA 

 
 

Významné dary fyzických osob         Významné dary právnických osob 

Kateřina a Jiří Zapletalovi 

Iva a Vojtěch Ježkovi 

Jana Majerová 
 
 

Dary právnických osob                   Dary fyzických osob 
 

                 Martin Kovář / Miroslav Vaněk 

                 Martin Jambor / Renáta Zbranková 

                    Vladimír Vlček / Helena a František Slezákovi 

     N+N - Konstrukce a dopravní stavby             Helena Pešková / Tomáš Jung 
                      Litoměřice s. r. o. 

                  
Nadační a spolkové dary      

 
 
 
 
 
 

Plaveme v tom společně 
Revolta s.r.o. / ARENA PRAHA s.r.o. / STARZ Strakonice / Armáda České republiky  

Menza Strahov / Jan Stuchlík / Gordia Czech Republic s.r.o. 

Lidl Česká republika v.o.s. / WATSU Czech s.r.o. 

 
 

Děkujeme za zprostředkování podpory 

Vojtěch Franěk / Václav Eybl / Veronika Mácová / Ondřej Švarc 

                                     

 
 


